İtilaf devletleri gemilerinden oluşan birleşik donanmanın, Çanakkale Boğazı’nı geçmeye yönelik girişiminde en zorlayıcı engel
öncelikle hava koşulları olmuştur. Havanın uygunluğuna göre şekillenen harekâtta 19 Şubat itibariyle ilk önce Çanakkale
Boğazı girişinde bulunan mevzilerin bombalandığı görülmektedir (Karargâh-ı Umumi Tebliğleri, 9 Şubat 1330/22 Şubat 1915).
İtilaf donanması, Amiral Carden’in komutasında, Boğaz’ı geçmek için hazırlanan planı uygulamaya başlamıştır. Çanakkale ve
çevresine yapılacak bir saldırıyı bekleyen Osmanlı Devleti, ilk bombardımanın ardından Boğaz’ı berkitmeye hız vermiştir.

kadar yaklaşılmasıyla Türk savunmasının
menzile girilmesinden dolayı Yenikale tabyalarından karşılık verilmeye başlanmıştır. Bu çarpışma öğleden sonraya kadar
devam etmiştir. Valiliğin resmî açıklamasına göre tabyalara 90 mermi atılmış, hasar ve telefat olmamış, İtilaf filosu saat
17.00’de ateşi kesmiştir (Ahenk, 21 Şubat 1330/6 Mart 1915). 4’üncü Kolordu Komutanlığı’nın İzmir ve havalisi
Kumandanlığına ve Başkomutanlık Vekâletine verdiği bilgiye göre ise 16 km uzaktan Yenikale’ye aralıklı olarak iki saatten fazla
ateş açılmış, 20 kadar isabet kaydedilmiş, bir tarik kızağı harap olmuştur.

6 Mart Cumartesi sabahı saat 07.45’ten 09.10’a kadar biri iki bacalı Fransız, biri dört bacalı iki direkli dretnot ve ikisi ikişer
bacalı üç İngiliz zırhlısından ve torpidodan ziyade gambota benzeyen birer bacalı, ikişer direkli, siyaha boyanmış beş küçük
gemiden oluşan İtilaf donanması Körfez’de bulunan istihkâmlara, bataryalara 500 kadar mermi atmıştır (İkdam, 22 Şubat
1330/7 Mart 1915). Bu atışlar sonucunda iki şehit, yedi yaralı verilmiştir. Şehirde iki gözetleme yeri yıkılmış, iki topun bütün
siperleri ve topların bulunduğu bataryalara ait boş koltuk cephaneliklerinin çoğunluğu hasara uğramıştır. Kilizman
(Güzelbahçe) civarında bulunan George Köyü civarında yangın çıkmış ve bölgeye Kolordu Komutanlığı tarafından jandarma
sevk edilmiştir.